



Partner Revision Vest as

*Betalab ApS
Engbakkevej 37
8800 Viborg*

CVR-nummer: 34 21 99 90

*ÅRSRAPPORT
31. januar 2012 til 31. december 2012*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1 / 2 2013

Christian Brink

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Betalab ApS
Engbakkevej 37
8800 Viborg

Telefon: 27 51 64 55
E-mail: chr.brink@gmail.com

CVR-nr.: 34 21 99 90
Regnskabsår: 31. januar - 31. december

Direktion

Christian Brink

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er salg af E-bøger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -44.066, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 42.099 og en egenkapital på kr. 35.934.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet søges likvideret i 2012/13.

Resultatopgørelse

2012

BRUTTOFORTJENESTE	-32.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.831
DRIFTSRESULTAT	-42.706
Finansielle omkostninger	-1.360
ÅRETS RESULTAT	-44.066
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-44.066
DISPONERET I ALT	-44.066

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012
Tekniske anlæg og maskiner	8.340
Materielle anlægsaktiver	8.340
ANLÆGSAKTIVER	8.340
Andre tilgodehavender	687
Tilgodehavender	687
Likvide beholdninger	33.072
OMSÆTNINGSAKTIVER	33.759
AKTIVER	42.099

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

2012

Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat	-44.066
1 EGENKAPITAL	35.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	165
Kortfristede gældsforpligtelser	6.165
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6.165
PASSIVER	42.099

2 Eventualposter

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-44.066	-44.066
	<u>80.000</u>	<u>-44.066</u>	<u>35.934</u>

2 Eventualposter

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.